Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 113/2024
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO PROJETO
“MULHERES MIL”, NO CAMPUS DE TRÊS CORAÇÕES; CURSOS OFERTADOS NOS MUNICÍPIOS DE CARMO DA CACHOEIRA,

CAMBUQUIRA, ELÓI MENDES - MG.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo nº 113/2024 para o preenchimento das vagas discriminadas no item abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto em
referência.

RECURSOS INTERPOSTOS

*O julgamento dos recursos acima são enviados aos recorrentes pelo e-mail cadastrado no ato da inscrição.

Candidato(a) Recorrente Vaga Resultado do Recurso Interposto

Mariana Miranda de Toledo Instrutor Disciplina - Saúde da Mulher;
Monitor

Improcedente

Joyce Aparecida de Moraes Monitor Procedente

Yasmin Ribeiro Corrêa Instrutor Disciplina - Saúde da Mulher Improcedente

Clicksign 2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

CLASSIFICAÇÃO VAGAS INCONFIDENTES

Não informou a vaga da candidatura

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Selma Pinheiro Machado 15 50 20 85 Desclassificado,
conforme item 4.1, d

(preenchimento incorreto
do formulário de

inscrição)

Instrutor Disciplina - Produtora de Derivados de Leite: Teoria e Prática

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Fernanda Coutinho Pinheiro da Rosa 10 50 10 70 1ª Classificada

Instrutor Disciplina - Segurança do trabalho em laticínio, e operação de caldeira

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Ronivan Tunes Gonçalves 0 0 10 10 1ª Classificado

Instrutor Disciplina - Técnicas de Maquiagem: teoria e prática

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Rita Fernanda Ferraz Braz 0 16 0 16 1ª Classificada

Clicksign 2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Aline Cruz de Almeida 0 0 10 10 2ª Classificada

Flávia Vitória de Souza dos Santos 0 0 0 0 3ª Classificada

Instrutor Disciplina - Segurança do trabalho, ética gestão de confeitaria

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Sara Fraga Blanco 0 50 10 60 1ª Classificada

Instrutor Disciplina - Técnicas de confeitaria: teoria e prática

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Sara Fraga Blanco 0 50 10 60 1ª Classificada

Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher e Ética nas Relações Humanas

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Caroline Silva Dantas 10 50 20 80 1ª Classificada

Raquel Tunes Simões 10 50 10 70 2ª Classificada

Vera Lúcia da Cruz Oliveira 05 50 0 55 3ª Classificada

Cassia Moreira 05 30 20 55 4ª Classificada

Camila Ferreira de Sousa 0 0 10 10 5ª Classificada

Ana Flávia Merenciano 0 0 0 0 6ª Classificada

Clicksign 2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Rita de Cássia Martinelli 0 0 0 0 7ª Classificada

Instrutor Disciplina - Saúde da Mulher

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Mariana Miranda de Toledo 0 0 20 20 1ª Classificada

Yasmin Ribeiro Corrêa 0 0 0 0 2ª Classificada

Instrutor Disciplina - Linguagens e suas tecnologias (Oralidade)

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Dulce karolaine da Silva Mendes 15 50 0 65 1ª Classificada

Renata Simões de Godoy 05 50 10 65 2ª Classificada

Camila Ferreira de Sousa 0 0 10 10 3ª Classificada

Talita Kelly Mariano 05 0 0 05 4ª Classificada

Instrutor Disciplina - Matemática básica e Educação Financeira

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Ederson de Azevedo Mostre 10 50 20 80 1º Classificado

Natasha Pinto da Silva 0 50 10 60 2ª Classificada

Clicksign 2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Instrutor Disciplina - Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Maicon Rodrigo Souza Novaes 10 50 20 80 1ª Classificado

Cassia Moreira 05 30 20 55 2ª Classificada

Monitor

Candidato(a) Titulação Experiência Certificados Total OBS

Ederson de Azevedo Mostre 10 50 20 80 1ª Classificado

Joyce Aparecida de Moraes 15 50 05 70 2ª Classificada

Renata Simões de Godoy 05 50 05 60 3ª Classificada

Mateus Henrique Mariano 0 50 05 55 4ª Classificado

Mariana Miranda de Toledo 0 0 0 0 5ª Classificada

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

COMISSÃO - FADEMA

Clicksign 2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3

RESULTADO FINAL - Edital 113_2024.docx.pdf
Documento número #2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3

Hash do documento original (SHA256): 3acb61591f4cdbb337343fabedccc72611d8ac43d0127beab25d116461f9fe55

Assinaturas

Davi Damásio de Souza

CPF: 136.845.286-84

Assinou em 05 dez 2024 às 09:14:30

Log

05 dez 2024, 09:11:16 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 criou este documento número 2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3. Data

limite para assinatura do documento: 04 de janeiro de 2025 (09:11). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

05 dez 2024, 09:13:46 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 adicionou à Lista de Assinatura:

davi.fadema@gmail.com para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-

mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP.

05 dez 2024, 09:14:30 Davi Damásio de Souza assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

davi.fadema@gmail.com. CPF informado: 136.845.286-84. IP: 187.102.58.135. Componente de

assinatura versão 1.1064.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

05 dez 2024, 09:14:30 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 05 de dezembro de 2024. Versão v1.42.0.

2a130f6b-578f-40dd-b717-d2f49224b5f3 Página 1 de 1 do Log

		2024-12-05T12:14:32+0000
	Signature